
UCHWAŁA NR XXXIV/220/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Dukla projektu „Wsparcie energetyki 
rozproszonej wśród mieszkańców Gminy Jedlicze i Gminy Dukla”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r., poz. 383 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przystąpienie i wspólną realizację przez Gminę Dukla z Gminą Jedlicze projektu 
„Wsparcie energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gminy Jedlicze i Gminy Dukla”, zwanego dalej 
„Projektem”, pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa III Czysta energia, działania 3.1 Rozwój OZE „projekty parasolowe”.

2. Projekt realizują: Gmina Jedlicze - jako Lider Partnerstwa i Gmina Dukla - jako Partner.

3. Głównym celem Projektu parasolowego jest wsparcie energetyki rozproszonej wśród mieszkańców, redukcja 
emisji CO2 oraz zwiększenie poziomu produkcji energii ze źródeł odnawialnych.

§ 2. 1.  Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy Gminy Dukla i Gminy Jedlicze, określone 
zostaną w odrębnym porozumieniu.

2. Upoważnia Burmistrza Dukli do zawarcia porozumienia oraz do zawarcia umowy o dofinansowanie 
projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 94142788-F8B9-4F2C-97D0-B65BA9290939. Podpisany Strona 1




